Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)

«00» 00. 2024г.      с. Мокрушинское        № 12-00

 «О передаче объектов электросетевого хозяйства  в

безвозмездное владение и пользование   публичному

акционерному обществу «РоссетиСибирь» (ПАО «Россети

Сибирь»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона «Об электроэнергетике» от 26.03.2003 № 35-

ФЗ, Постановления  РФ  от 10.09.2024 № 1229 , Приказом  Министерства

промышленности и торговли  Красноярского края  от 25.09.2024 № 136, на

основании статьи  22 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края,  Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу объектов электросетевого хозяйства,

муниципального имущества, находящегося  в собственности муниципального

образования Мокрушинский сельсовет, в безвозмездное владение и

пользование  ПАО «Россети Сибирь»  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

заместителя председателя Мокрушинского сельского Совета депутатов.

 3. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в печатном издании

Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень» и

подлежит размещению на сайте mokrushinskij.gosuslugi.ru

Председатель Мокрушинского

сельского Совета депутатов

________________ Р.С. Воронин

Глава  Мокрушинского сельсовета

      _______________ Г.П. Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc

Приложение

к Решению Мокрушинского сельского Совета депутатов

от 00.00.2024 № 12-00

Перечень Объектов

№

п/п

Наименование

(тип)
имущества

(Диспетчерское

наименование
Объекта)

Адрес местонахождения

имущества

Параметры

Объекта

(площадь,
м2/протяжённость,

м)

Кадастровый номер (для

недвижимости)

Дата и номер записи в Едином
государственном реестре

недвижимости (для

недвижимости)

Дата ввода в
эксплуатацию

(дата начала

строительства
если объект

незавершенного

строительства*

Первоначальная
(балансовая)

стоимость,

рублей*

Начисленная
амортизация

рублей (на

момент
передачи по

данным бух.

учета)*

Учет имущества

(движимое/
недвижимое)

1 2 3 5 6 7 8 10 11 16

1 ВЛ 0,4 кВ

Красноярский

край Казачинский

район,

д.Подпорожье

1680 24:17:0000000:1170

 17.03.2021

№24:17:0000000:1170-

24/095/2021-3

1973 1,00 1,00 недвижимое

2 ВЛ 10 кВ

Красноярский

край Казачинский

район,

д.Подпорожье,

ул.Набережная,2Г

9000 24:17:2602001:16

13.09.2017

№24: 17:2602001:16-

24/097/2017-2

1995 543091,00 366586,55 недвижимое

3
КТП №23-

15-58

Красноярский

край Казачинский

район,

д.Подпорожье,

ул.Набережная,2Г

2,9 24:17:2602001:17

13.09.2017

№24: 17:2602001:17-

24/097/2017-2

1995 3470,00 3470,00 недвижимое